ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

                                  PREGÃO PRESENCIAL N° 14/2022 SRP

O Município de Carmópolis/SE, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de

Apoio, torna público para os interessados que o Pregão Presencial nº 14/2022,

objetivando o Registro de Preços para aquisição futura e eventual de fardamentos

escolares destinados aos alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de

Carmópolis/SE, nos termos do Decreto Municipal n° 2971/2012, com abertura no

dia 06/05/2022 e encerramento no dia 23/05/2022 foi declarado FRACASSADO,

considerando que todas as propostas foram desclassificadas por não atenderem ao

instrumento convocatório.

                               Carmópolis/SE, 23 de maio de 2022.

                          RENIVA PASSOS OLIVEIRA

                                   Pregoeira Oficial